14.01.2020г. №05
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД
В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ», Решением Думы Таргизского муниципального образования №80 от 31.07.2019 года «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда главы Таргизского муниципального образования», Решением Думы Таргизского муниципального образования №62 от 31.01.2019 года «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Таргизского муниципального образования», Постановлением администрации Таргизского муниципального образования №2 от 09.01.2019 года «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Таргизского муниципального образования, и вспомогательного персонала администрации Таргизского муниципального образования», Уставом Таргизского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание для работников МКУ «Администрация Таргизского муниципального образования» с 01.01.2020 года, согласно унифицированной формы 0301017 (прилагается).
2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук